N

Real;

(177)

Ioannes Gutierrez lib. 3. Præctic. question. quæst. 23. per totam, ubi plures refert.

(178)

Idem Gutierrez ubi proximè num. 3. Avilès in cap. Prætor. 17. num. 18. propè fin. ibi: Sed quid quid sit de iure, semper video, quòd talia statuta maximè in supremis Audientijs regalibus non custodiuntur, nisi sint confirmata per regiam potestatem, nisi dicta statuta sint antiqua, & usitata. Et est attenta legendus mente in tot. dict. num. 18. Quia fortissima argumenta exinde facilè exauriuntur pro regia confirmatione.

(179)

Idem in citat. loco num. 2. propè fin.

(180)

Infrà conclusion. 2. num. 5. Bobadilla lib. 2. Polit. cap. 16. num. 129. ubi plurimi pro ista opinione. Eximius Doctor de legib. lib. 3. cap. 9. num. 20. P. Vazquez disput. 153. cap. 2. num. 27. & cap. 3. num. 37. P. Salas de legib. quæst. 95. tract. 14. disput. 7. sect. 14. Castro Palao part. 1. tract. 3. disput. 1. punct. 23. Gratian. disceptat. 469. adducti à Lagunez de Fructib. part. 1. cap. 28. num. 2. & ipse ex num. 92. Otero de Pascuis cap. 12. num. 6. cum seqq. D. Menchaca lib. 1. controvers. cap. 47. num. 9.

(181)

D. Escobar cap. 23. num. 37. in fin. ibi: Quæ etiam causa est, ni fallor, cur in Academia nostra statuta specialiter confirmentur, postquam facta sunt.

(182)

P. Mendo de Iur. Academ. lib. 1. quæst. 36. num. 616.

(183)

D. Escobar *dict. cap. 23. num. 24.* ibi: *Sed obiter videamus, sermone privilegio, aut consuetudine statuta condendi absque confirmatione (que consuetudo pro privilegio erit, Gregor. Lop. ubi proxime, eleganter Menchaca dict. cap. 47. num. 9. usque ad 12. Ossuald. sup. & alij ex adductis num. 4.)*

(184)

Vidend. Garcia de Nobilitat. in *inscript. num. 14. & 24.* Antonius Gomez in *leg. 40. Taur. num. 10.*

(185)

Text. in *leg. Scire, l. Cod. de bon. vacantib. lib. 10. tit. 10.* ubi D. Amaya *num. 34. usque ad 38.* Quia Universitas Salmantina est in omnibus subiecta Regi Domino nostro, egetque confirmatione, ut Barthol. docet in *leg. Omnes populi, ff. de iustitia, & iur. num. 3.* Advertendumque insuper est, in hoc, quod dicimus de consuetudine non confirmandi, loqui nos de illa confirmatione, quam supponimus necessariam ad perpetuitatem statutorum, & quæ semper debet peti in recognitionem supremæ regis dignitatis, adeo ut etiam concessio à Rege nostro speciali privilegio circa huiusmodi confirmationem, posset Rex tanquam superior mandare Concilio Academico, ut exhiberet sua statuta: & siquid est ibi corrigendum, corrigatur, ex doctrin. Bald. in *leg. Omnes populi, ff. de iustit. & iur. num. 18. usque ad 25.* Gomez ubi supr. conducit bene Avilès in *cap. Prætor. 17. verb. Proveer, num. ult.*